2025 年 11 月 21 日

各 位

会社名 ヤ マ イ チ エ ス テ ー ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

（コード番号:2984・東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 経営企画本部長  山田  裕之

 （TEL. 06-6204-0123）

商業施設「ヤマイチ GARDEN 桜井」オープンのお知らせ

この度、奈良県桜井市にて当社が新規開発した複合施設「ヤマイチ GARDEN 桜井」が竣工し、下記
の通りテナントが順次オープンいたしますのでお知らせいたします。

１．本施設の概要

物件名 ヤマイチ GARDEN 桜井

所在地 奈良県桜井市大字大福 1200番地他

建物概要 平屋建 延べ床面積合計 5,343.66㎡

テナント マツゲン（11月 21日より営業開始）

西松屋（11月 27日より営業開始）

寿司・しゃぶしゃぶ ゆず庵（12月 10日より営業開始）

３．今後の見通し

 本案件に関する必要な投資等につきましては、2026 年 3 月期の当社連結業績予想に反映済であり、
現時点では当該予想に変更はございません。

以上